NIRO skrassedeventil med aftapventil, MAPRESS, Figur 073 01

Bestillingsnr.

0730101500
0730102000
0730102500
0730103200
0730104000

0730105000

Tilbehor

Produktegenskaber

Standarder og godkendelser

« Mediebergrte metaldele i rustfrit stal

« Vedligeholdelsesfri spindeltaetning med selvsmgrende EPDM-laebepakning, kan udskiftes under tryk

o EPDM-sadepakning

* Drejelig kegle, sikret mod trykstad

 Presforskruning Geberit MAPRESS rustfrit stal

o Tammeventil sidemonteret, med drejelig slangetilslutning G 3/4 og haette
e Spindelgevind uden for mediet

« Slidbestandigt ventilsaede i rustfrit stal

« med sort hdndhjul

e Intet dgdrum
« med 3ben/lukket stillingsvisning

DVGW-godkendelse
SVGW-godkendelse
KIWA-godkendelse

e VA-godkendelse

Tekniske data

HE
15

e Trykklasse PN 16

e Maks. driftstemperatur 110 °C

035100215 15

035100220 20 22
035100225 25 28
035100232 32 35
035100240 40 42
035100250 50 54

G1/4
G1/4
G1/4
G1/4
G1l/4

G1/4

e NIRO-prgveudtagningsventil, Figur 087 00

« Isoleringskappe til skrdsaedeventiler, Figur 471 10
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Kunststofdele med KTW- og W 270-godkendelse
iht. UBA-vurderingsgrundlag

Stgjklasse 1 iht. DIN EN ISO 3822 (op til DN 32)
DIN EN 1213
UA-Reg.-Nr. R-15.2.3-21-17049, WIEN-ZERT
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Reservedele

e Saedetaetning i EPDM, Figur B9100 173 08

o Overdelsteetning i EPDM, Figur C3100 173 07

e Spindeltaetning som selvsmgrende EPDM-laebetaetning til ventiler, Figur C9100 173 03
o Ventiloverdel, komplet med greb, NIRO, Figur E0120 073 02

« Handhjul, Figur G0100

e Monteringsbgsning til udskiftning af spindeltaetning, Figur M9100 173 00

o Betjeningsgreb, saet, Figur 999 00
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